
Policisté pátrají po pachateli krádeže peněz. V baru v Jaroměři odcizil téměř 40 tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 20 Květen 2016 04:42

Náchodští kriminalisté pátrají po dosud neznámém pachateli, který ve středu 4. května 2016 v
době mezi 3. a 8. hodinou odcizil z KB SPORT BARU v Jaroměři, v ulici Na Zavadilce, finanční
hotovost ve výši téměř 40 tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Předpokládaný pachatel přišel do KB baru 3. května 2016 kolem 12. hodiny. Dal si kávu a
zůstal zde asi do zhruba 16. hodiny. Potom odešel a vrátil se kolem 21:30. Pil malá piva a v
baru zůstal až do zavírací doby, tj. do třetí hodiny 4. května 2016. Během návštěvy baru šel
několikrát na toaletu, která se nachází v patře objektu. Zde si s největší pravděpodobností
připravil tzv. "francouzské" okno, které se zdálo být zavřené, ale jistící mechanismus si připravil
do polohy otevřeno. V době, kdy servírka bar zavírala, ho opustil, ale na místo se posléze vrátil.
Připraveným oknem vnikl do baru, kde za použití klíčů, které zde obsluha nechává, otevřel
trezor a zásuvku a odcizil finanční hotovost," popsala případ tisková policejní mluvčí Ivana
Ježková.

  

Muž, který má s největší pravděpodobností krádež peněz na svědomí, je ve věku 35 – 40 let, je
střední postavy, má krátce střižené tmavé vlasy, světle modré (pomněnkové) oči a opálenou
pleť (ne snědou). Na sobě měl oblečenou mikinu tmavé barvy na zip, s výraznými dvěma
nulami na přední části a s pruhy na rukávech.

  

"Prosíme veřejnost, pokud by kdokoliv muže na fotogafiích poznal, ať tuto informaci předá
policistům, buď prostřednictvím bezplatné linky 158, nebo přímo na OOP Jaroměř, případně
kriminalistům v Náchodě. Rovněž předem děkujeme za jakoukoliv informaci, která by nám
pomohla objasnit tento případ," dodala Ivana Ježková.

 1 / 3



Policisté pátrají po pachateli krádeže peněz. V baru v Jaroměři odcizil téměř 40 tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 20 Květen 2016 04:42

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4231:policiste-patraji-po-pachateli-kradeze-penez-v-baru-v-jaromeri-odcizil-temer-40-tisic-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4231:policiste-patraji-po-pachateli-kradeze-penez-v-baru-v-jaromeri-odcizil-temer-40-tisic-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4231:policiste-patraji-po-pachateli-kradeze-penez-v-baru-v-jaromeri-odcizil-temer-40-tisic-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Policisté pátrají po pachateli krádeže peněz. V baru v Jaroměři odcizil téměř 40 tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 20 Květen 2016 04:42

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4231:policiste-patraji-po-pachateli-kradeze-penez-v-baru-v-jaromeri-odcizil-temer-40-tisic-korun&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

